
（注１）「平成23年度当初予算」欄の数値について、事務事業によっては子育て支援事業以外を含んだもの（例えば、障害者関連事業で
　　障害児関係と予算の切り分けができないなど。）があり、この場合、その数値に含めていない。
（注２）平成23年2月25日現在の情報です。

3

0

1

0

合計 213 3 19 191 14

0

2

0

0

0

0

6

1

3

0

0

3

1

7

6

24

16

22

1

9

9

4

2

22

16

0

5

1

1

0

（再掲）
重点
事業

うち
継続

8

29

10

0

1

3

0

1

1

うち
拡充

2

2

0

0

2

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

7

24

21

23

2

7

11

4

3

25

16

8

32

10

10

うち
新規

0

1

0

1

36,728,441

単位：千円

23,637

331

14,058

15,299,682

1,967,897

21,587

11,130

予算額

しずおか☆未来をひらく子どもプラン　掲載事業一覧表
～平成２３年度当初予算ベース～

716,754

95,724

基本施策 ページ数

うち一般財源

805,225

平成23年度当初予算事　業　数

総数

10

672,704

3,570,012

1,653,938

123,909

5,620,241

1,482

1,053

1,395,730

278,759

699,052

32,998

1,129,604

17,649,917

2,819,382

277,524

基本施策３

662

14,392

9,300,793

1,482

1,308

3,093,214

22,410

11,214

基本施策１

基本施策１

基本施策２

基本施策２

基本施策３

基本施策４

基本施策１

施策目標

３９～４２

43

４４～４５

基本施策１

基本施策２

基本施策３

基本施策４

基本施策２

基本施策１

施策目標４

１３～１４

15

16

２２～２５

２６～２７

２８～２９

基本施策５

１７～２１

基本施策２

施策目標１

施策目標２

施策目標３

３０～３４

３５～３８

施策目標５

１～２

３～８

９～１０

１１～１２


