しずおか☆未来をひらく子どもプラン 掲載事業一覧表 ~平成23年度当初予算ベース~

単位:千円

施策目標	基本施策	事 業 数						平成23年度当初予算	
		総数	うち 新規	うち 拡充	うち 継続	(再掲) 重点 事業	ページ数	予算額	うち一般財源
施策目標1	基本施策1	10	0	2	8	1	1~2	1,129,604	805,225
	基本施策2	32	1	2	29	3	3~8	17,649,917	3,570,012
	基本施策3	10	0	0	10	0	9~10	2,819,382	1,653,938
	基本施策4	10	1	0	9	0	11~12	277,524	123,909
施策目標2	基本施策1	11	0	2	9	3	13~14	9,300,793	5,620,241
	基本施策2	4	0	0	4	1	15	1,482	1,482
	基本施策3	3	0	1	2	0	16	1,308	1,053
施策目標3	基本施策1	25	0	3	22	2	17~21	3,093,214	1,967,897
	基本施策2	16	0	0	16	0	22~25	22,410	21,587
	基本施策3	8	0	1	7	0	26~27	11,214	11,130
	基本施策4	7	0	1	6	0	28~29	1,395,730	716,754
	基本施策5	24	0	0	24	0	30~34	278,759	95,724
施策目標4	基本施策1	21	0	5	16	3	35~38	699,052	672,704
	基本施策2	23	0	1	22	0	39~42	32,998	23,637
佐笙日 博5	基本施策1	2	0	1	1	1	43	662	331
施策目標5	基本施策2	7	1	0	6	0	44~45	14,392	14,058
合計		213	3			14	T#10161 + 4 / 1-91 0 /	36,728,441	15,299,682

⁽注1)「平成23年度当初予算」欄の数値について、事務事業によっては子育で支援事業以外を含んだもの(例えば、障害者関連事業で 障害児関係と予算の切り分けができないなど。)があり、この場合、その数値に含めていない。 (注2)平成23年2月25日現在の情報です。